## Capitulum

## Primum

bōna ecclē p̄pria facit obserua cō mādatorz. s̄m illō p̄s. par ticipem me fac de⁹ oīm timēci um te. a cust. manda. tua. Tō tū hōie; rōificat. ecclāst. xv. De dit de⁹ hōim mandata. que si kuār. seruārēt eū sc̄; in iustitia a equitate. a rectitudine. Ami cū dei ostituit. Jo. xv. ws ami ci mei estis si feceritis que pre cipio vobis. Māfionem trīm tatis sacratissime efficit. Joh. xijj. Si q̄s diligit me a pat̄ meus diligit eū a ad eū vīme mus a māfionē apud eū facie mus. Ad vitam eternā ducit q̄r si vis ad vitā īgredi. sua mandata. math. xix. Sed ad uerte q̄r opt̄ oia seruare. q̄r dī iocob. ii. Si quis i vno offen deit. factus est oīm reus. sic vi delic; q̄r qui ī vno p̄tō mōrli deum offendit. īmīcūs dei cō stituitur. a si sic decedit. eter naliter dāna bitur. nō tamen tanta pena quāta ille q̄r ī mul tis p̄ceptis trāsgressor reperi tur. Pudor est certe pro tpali p̄cio tam prompte seruire ho mīm. Ideo pro mercede eterna tam segniter obsequi. Qui do to ad suāndū dei p̄cepta. mo uere d; malorū multiplicitas ī quā currūt dei p̄cepta non suantes. Nam aufert hōim se ipsum. tū q̄r ī suītutem dya boli redigit. q̄r om̄s qui facit

## Primum

## Precepit

peccati seruus est peccati. ioh. viij.  
**T**u etiam quod melius es habui isti  
 finatus non fuisset si sic mori-  
 tur. **A**ufert habui opera tua bona opera  
 quod si caritate non habuero nol-  
 sum dicere. aplus. i. ad corin. xiij.  
**A**ufert etiam fraternalitate ecclesie.  
 quam credimus in articulo. **B**a-  
 torum communione de qua ps. p-  
 ticeps ego sum omnium timoreum ac  
 ut predictum est. **A**ufert societatem  
 factorum in propria et vita eternam  
 de qua ap. ad gal. v. enumera-  
 ratis preceptorum transgressiomibus  
 sic cocludit. **Q**ui talia agunt  
 regnum dei non possidebunt. **S**er-  
 to nos mouere dominum beneficiorum  
 diuinorum magnitudo et multi-  
 tudo. et tolerando mala nostra ut  
 peniteamus dando eucaristia;  
 et sacra. ut sanemur. quando  
 nos viae ut resurgamus. custo-  
 diendo ne moriamur. et vitam  
 eternam promittendo. ne despe-  
 remus. unde si tot beneficj in  
 gratia fuerimus. grauius pecca-  
 mus. **C**uius exemplum habemus  
math. xvij. In seruo cui debi-  
 ta dimissa fuerat. qui alteri di-  
 mittente noluit. et math. xxv.  
 de suo nequaquam. qui domini talentum  
 abscondit. **S**eptimo mouere  
 dominum mandatorum possibilas. nam  
 leue est mada dei seruare. ma-  
thi. xi. **J**ugum enim meum suave est  
 et onus meum leue. Et. i. 10. v.  
**M**adata eius grauiam non fuit.

## Capitulu

## Primum

**E**t Iero. in explicatione fidei catolico-  
 na. **A**nathema sit inquit quod dicere deum  
 aliquod nobis precepisse a bocie in  
 plere illis non posse. **R**oleum E  
 tatis est quintuplices. **N**on levia fa-  
 cit primo caritas quod opera suffert.  
 opera sustinet secundum apostolum. i. cori. xiij.  
 unusquisque in caritate laborat per  
 preceptis parendo. de quod benevolencia. mathe-  
vij. **A**rta est via que dicit ad  
 vitam. ut psalmus dicit. propter verba  
 labiorum tuorum ego custodi diuina  
 vias duras. sed magnus in ca-  
 ritate viam mandatorum currit  
 dicente psalmus. viam mandatorum  
 tuorum currens cum dilatasti cor  
 meum scilicet in caritate. **S**ecundo  
 quod natura ad mandatorum observan-  
 tecorem inclamat. opera enim bonum  
 appetunt. **P**rimo ethi. **T**ercio  
 quod premium maximum promittitur  
 quod oculi non vident deus abstine-  
 que preparasti expectantibus te  
ysa. liij. **Q**uarto quia coadiutor  
 est christus qui secundum apostolum  
 operatur in nobis velle et perfici-  
 cere per bona voluntate. phi. ii.  
**Q**uinto quod induant nos virtu-  
 tes infuse. angelus nostrus. oratio ecclesie  
 sacra. et multa similia. **V**ia au-  
 tem vicorum in se viceversa. propter  
 quicunque dura est. **P**rimo propter  
 iusticiam dei que non sunt hic  
 peccatum impunitum. **V**enit augustinus. i.  
confess. **I**ussisti domine et ita est ut pe-  
 na sit sibi ois animi in ordina-  
 tus. **S**ecundo quod est alia natura

Primum

Preceptum

eo q̄ con̄ racō em̄. vnde. n̄. et bi  
cor̄ in diffinīcōe virtutis dici  
tur esse determinata racōne put  
sapiēs determinabit. Tercō q̄  
eternū suppliū meretur ppter  
qđ vicōis math. xxv. index di  
ct. Discedite a me maledictū  
ignē eternū. Quarto q̄ viciā  
sibi otrariātur. puta prodiga  
litas auaritie a sic de alijs ut di  
cit phus. iiiij. ethicor̄. Qūto  
q̄ viam vicōr̄ nō adiuuāt sā  
cti angeli nec deus q̄ nescit pa  
trocinū prestare crīmībus  
Qd; qđ facit vitia dultia. Le. q̄  
quāqz. corp⁹ aiale. habitus ra  
dicati. multitudo deliquētium.  
suaſus īmīcoz a affectus te  
pidus ad ardua. de prio dicit  
gall. v. Caro occupisit aduer  
sus spūm ⁊ spūs aduersus car  
nē. Et iterz maifesta sūt opera  
carm̄ q̄ sunt formicacō īmmū  
ditia luxuria cīc. de radicatis ha  
bitib; malis dic. phs. iiij. ethi.  
q̄ prōpte a delectabiliter fati  
unt vitia oparia quib; diffici  
le ē recedere. vnde iere. xiiij. Si  
ethiops pōt mutare pelle suā  
aut pardus varietates suas. ⁊  
ws poteris benefacere cū dīdi  
ceritis malū. De. iiij. vice; de mul  
titudine delinqūcū pt; in ps.  
dicete. Cū sancto sanctus eris  
⁊ cū puerlo puerteis. Hinc est  
q̄ petrus inter xp̄i discipulos  
manens sanctus fuit. Sed cū